Item eraiit in dicto coffino multi alii libroriim introituum, expen-

sarum romane ecclesie.

Item^) in (XXVII) alio coffinio fuerunt reperti libri diversorura

consiliorum in paprio.

223. Cronica Albini» (cf. cof. XII).

Septem libelli modici valoris, que non fuerunt extimata.

Item in (XXVIII) alio coffinio fuerunt reperti libri et volumina

romane ecclesie.

224. Liber Porfirii.

225. Summa Raymundi.

226. Summa magistri Johannis Faventini.

Scripture non extimate.

(f. 6a). Item fecimus (XXIX) alium de dictis coffinis aperiri, in

quo fuerunt reperte res, que sequuntur, videl. multi libri decimarum

ecclesie diversorum temporum.

Item in (XXX) alio coffinio erant plura instrumenta et lictere pa-

trimonii.

Item in (XXXI) alio coffinio sive caxa fuerunt reperti libri de iu-

ribus seu iurisdictionibus civitatum et castrorum romane ecclesie et

scensum (censuum) libri, continentes introytus et exitus et expensa.

Item in (XXXII) alio coffinio fuerunt reperta registra summorum

pontificum numero XXV.
Item et in (XXXIII) alio coffinio, quem fecimus aperiri, fuerunt

reperta quedam alia registra summorum pontificum.

Item (in) (XXXIV) alio coffano fuerunt etiam reperta quedam alia

registra quorundam tunc summorum pontificum.

Item in (XXXV) alio coffano fuerunt reperte multe scripture seu

registra et quedam instrumenta sive carte modici valoris.

Item in (XXXVI) alio coffano etiam fuerunt reperte scripture,

registra et instrumenta sive carte.

Item in (XXXVII) alio coffano erant plures libri rationum et multe

alie scripture et cartelli inutiles.

Item in (XXXVIII) alio coffano fuerunt etiam reperti quidam alii

libri rationum et multe scripture minute.

Item in (XXXIX) alio coffano fuerunt reperti multi caterni deci-

marum romane ecclesie.

Item in (XL) alio coffano fuerunt reperti multi caterni rationum

et Processus.

1) Hier am Rande in derselben Hand: Sequuntur libri et scripture in-

utiles seu non extimati.
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Item iu (XLI) alio cütfaiio crant multi cartapelli et multc lictere.

Item iu (XLII) alio eraiit multc lictere, cartelli et scripture

uuUius valoris.

Item iu (XLIII) alio erant etiam quam plures scripturc et lictere

et cartelli decimarum ecclesie.

Item iu (XLIV) alio coffano fuerunt reperte quam plures scripture

decimarum et quedam alle scripture diverse.

Item in (XLV) alio coifano fuerunt reperti libri scripti in lingua

greca numero XIII. Bo. 420—443. Cf. cof. LVII.

Item in (XLYI) alio fuerunt reperte quedam caxicule cum quibus-

dam scripturis et cartapellis decimarum.

Item in (XLVII) alio coffano erant plures caterni rationum cum
quadam pixide et quedam ferramcnta, que erant inutilia.

Item in (XLVIII) alio erant plures libri seu caterni registrorum

summorum pontificum.

(f. 6b). Item in (XLIX) alio coffano erant complures caterni et

cartapelli rationum.

Item in (L) alio coffano erant canones apostolorum et multi

sacculi pleni cartis et privilegiis summorum pontificum condam.

Item in (LI) alio coffano erant una campanella et alique scripture

et bulle.

Item in (LH) alio coffano erant diversi libri seu caterni in quibus-

dam sacculis et diverse lictere et scripture.

Item in (LIII) alio erant multi libri seu caterni rationnm et deci-

marum^) ecclesie.

Item in quodam (LIV) alio coffano erant quedam alle diverse

scripture modici valoris.

Item in (LV) alio coffano erant plures scripture rationum et in-

troytum summorum condam pontificum et epistola Carpentoraten(sis).

Item in (LVI) alio coffano erat una cassa cum multis instrumentis

et flabellis modici valoris.

Item in (LVII) alio coffano fuerunt reperti XX libri scripti de

lictera greca. Cf. cof. XLV.
Item in (LVIII) alio coffano fuerunt reperti libri super decimis et

expensis introyt(u)um quorundam summorum pontificum condam et alle

diverse scripture.

Item in (LIX) alio coffano fuerunt reperta multa instrumenta, et

privilegia et lictere auctentice et uuum Privilegium cum corda rubea et

licteris de auro.

Item in (LX) alio coffano erant scripture antique multe.

1) 'Et decimarum' später von derselben Hand eingefügt.
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Item in (LXI) alio coffaiio craiit plures lictcre et instrumenta antiqua.

Item in (LXII) alio coffano erant lictere buUate et plura instru-

menta antiqua.

Item in (LXIII) alio coffano erant libri seu caterni rationum et

expensarum et instrumenta antiqua romane ecclesie.

Item in (LXIV) alio coffano erant libri officialium romane ecclesie

provincie Marchie et alie scripture antiqne.

Item in (LXV) alio coffano fuerunt reperti tres libelli sermonum

et multe alie scripture decimarum romanorum pontificum.

Item in (LXVI) alio coffano erant multi caterni de papiru (sie) super

elemosinis et expensis summorum pontificum condam.

Item in (LXVII) alio coffano sunt multa privilegia papalia et libri

rationum et expensarum.

Item in (LXVIII) alio coffano erant plures scripture decimarum,

introyt(u)um et expensarum summorum pontificum condam.

(f. 7a). Item in (LXIX) alio coffinio erant libri rationum, in-